

Kupní smlouva

Číslo smlouvy dodavatele: 55/2017

Číslo smlouvy objednatele:

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle zákona 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Gymnázium, Šternberk

Se sídlem: Horní náměstí 5, Šternberk 785 01
Zastoupený: Mgr. Tamarou Kaňákovou – ředitelkou školy
IČ: 00601764
DIČ: CZ00601764
Kontaktní osoba: Mgr. Jaroslav Zavadil
Tel., e-mail: 702 086 974, zavadil@gymst.cz

2. Dodavatel: MERIT GROUP a.s.

Se sídlem: Březinova 136/7, 772 00 Olomouc
Zastoupený: Petrem Weigelem, statutárním ředitelem
Tel./ fax: +420 585 226 185, 585 230 206
Vedená Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1221
IČ: 64609995
DIČ: CZ64609995
Kontaktní osoba: Bc. Milan Medvedík – obchodní manažer
Tel., e-mail: +420 587 438 235, +420 605 720 587, milan.medvedik@meritgroup.cz

II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka páteřní infrastruktury počítačové sítě, instalace počítačové sítě v budovách školy včetně dodávky a instalace aktivních prvků, uvedení do provozu. Zpracování technické dokumentace a protokolů z měření.
2. Předmět plnění se řídí technickou specifikací uvedenou v nabídce, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy a kde je předmět plnění konkretizovaný kvantitativně a kvalitativně.
3. Předmět plnění bude dodán a proveden v souladu se zadávací dokumentací.

III. Místo a doba plnění

1. Předmět plnění bude dodán do sídla objednatele na adresu:

Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5,
Horní náměstí 5
785 01 Šternberk
2. Dodavatel se zavazuje splnit zakázku do 27. 6. 2017 do 31. 7. 2017.

IV. Cena a platební podmínky

1. Celková cena za předmět plnění činí:

	Celkem bez DPH	Výše DPH	Celkem vč. DPH
Budova A	205 747,50	43 206, 975	248 954,00

2. Objednatel se zavazuje uhradit kupní cenu ve lhůtě splatnosti faktury.
3. Splatnosti faktury činí 30 dnů od doručení faktury.
4. Celkovou cenu objednatel uhradí bankovním převodem na základě řádného daňového dokladu (faktury) vystaveného na základě datovaného protokolárního předání a převzetí předmětu smlouvy, kdy osobou oprávněnou za objednatele je Mgr. Tamara Kaňáková..
5. Součástí faktury bude dodací list.
6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
7. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady a zisk prodávajícího spojené s realizací zakázky.
8. Nabídková cena je nejvýše přípustná a může být zvýšena jen za podmínek změny sazby DPH.

V. Záruční doba

1. Dodavatel poskytuje záruku v délce 36 měsíců na všechny dodávané produkty od předání a převzetí předmětu plnění. V rámci této záruky bude dodavatel bezplatně odstraňovat veškeré poruchy dodaného zařízení.
2. Příjem hlášení závad

Tel.: +420 587 438 250
Fax: +420 585 230 206
E-mail: helpdesk@meritgroup.cz
3. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávnou manipulací, poškozením, běžným opotřebením, živelnou pohromou, odcizením, přepětím v síti apod. V těchto případech bude veškeré náklady spojené s odstraněním závady hradit odběratel.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení dodavatele s dobou plnění, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu z ceny zboží ve výši 0,1 % za každý byt i jen započatý den prodlení s dodávkou.
2. V případě prodlení objednatele při úhradě faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Smluvní pokuta v případě prodlení bude vyúčtována oprávněným do 30 dnů od jejího zjištění a povinný tuto smluvní pokutu uhradí do 30 dnů od obdržení vyúčtování.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR.

2. Případné škody vzniklé v souvislosti s realizací dodávky budou řešeny dle platných právních předpisů.
3. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě dohody smluvních stran. Dohoda musí být písemná, formou očíslovaných dodatků a podepsaná oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Veškeré vzniklé dodatky a přílohy se stávají nedílnou součástí smlouvy.
4. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení dodavatele, jež bude delší než 7 dní.
5. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění je ve smlouvě vymezen dostatečným způsobem.
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, připojují své podpisy.
7. Dodavatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý obdrží jedno vyhotovení.
9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – technická specifikace včetně cenové nabídky.

Ve Šternberku, dne: 4.5.2017

Mgr. Tamara Kaňáková - ředitelka školy
Gymnázium Šternberk

V Olomouci, dne: 3.5.2017

Petr Weigel – statutární ředitel
MERIT GROUP a.s.

Příloha č. 1 Smlouvy – Technická specifikace

položka	Popis	MJ	Počet	Materiál cena	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
1	AccessPoint dual radio AP 2,4+5 GHz, 802.11a/b/g/n/ac, 450/1300 Mbps, 802.3af PoE/802.3at PoE+, 3x3 MIMO	kpl	25	3 750,00	93 750,00	250,00	6 250,00
2	kabel UTP cat.6 LSOH	m	1600	8,80	14 080,00	12,00	19 200,00
3	patch panel cat.5e 24p nestiněný	ks	2	920,00	1 840,00	1 350,00	2 700,00
4	vkладová lišta 20x20	m	150	18,00	2 700,00	48,00	7 200,00
5	manipulace se stávajícími instalačními lištami	m	150		0,00	12,00	1 800,00
6	pomocný instalační materiál	kpl	1	1 000,00	1 000,00	1 200,00	1 200,00
7	prostupy a zednické práce	kpl	1	200,00	200,00	1 100,00	1 100,00
8	měření segmentů datové kabeláže, zpracování protokolu	ks	25	2,50	62,50	60,00	1 500,00
9	patchcord cat.5e 0,5m nestiněný	ks	25	14,00	350,00	15,00	375,00
10	switch 24x 10/100/1000Mb/s s PoE+ , 4x Gb SFP s plným managementem	ks	2	19 900,00	39 800,00	100,00	200,00
11	konfigurace AP wifi sítě	kpl	1			9 000,00	9 000,00
12	cestovné	km	120		0,00	12,00	1 440,00
					153 782,50		51 965,00
	Celkem bez DPH						205 747,50

Celkem s DPH 21%	248 954,00
-------------------------	-------------------

Popis nabízených zařízení

- 1 Ubiquiti UniFi UAP-AC-PRO Indoor voděodolné dual radio AP 2,4+5 GHz, 802.11a/b/g/n/ac, 450/1300 Mbps, 802.3af PoE/802.3at PoE+, 3x3 MIMO
- 10 Aruba 2530 24G PoE+ Switch, 24x PoE+ 100/1000 RJ45 portů + 4x Gb SFP porty + 1x Dual-personality (RJ-45 nebo USB micro-B) serial console port s plným managementem